
Lucie F. (luca.fortova) ID 174330 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 2:47

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím a děkuji za nahlédnutí do mého albíčka. Prodávám věci po sobě a svých blízkých u všeho se jedná o soukromý prodej
bez dokladu. Je-li k něčemu paragon, je to výslovně uvedeno v inzerátu.

  Po poslední dobou bohatých zkušenostech rezervace držím po výslovné žádosti - a to jen v případě, že potřebujete počkat
třeba do mateřské či výplaty - ne na rozmyšlenou, to se mi již několikráte vymstilo. Otázky typu jeslti je věc volná nebo dotaz
na míry neberu jako rezervaci, ozve-li se na věc další zájemce a požádá-li o podklady k platbě, prodám ji. Nezlobte se, ale
množí se případy, kdy jsem čekala a čekala, zaslala i upomínku zda-li bude maminka věc kupovat, zbytečně...

  Zboží zasílám po úhradě předem na účet, a to doporučeně poštou, zpravidla do dvou pracovních dnů po přijetí platby. Na
vlastní žádost mohu (umožňují-li to míry zásilky) zaslat zboží i obyčejně, ale na Vaše riziko. Při zakoupení více věcí platíte
samozřejmě jen jedno odpovídající poštovné dle tarifu pošty.

  Budu ráda, když po obdržení zásilky napíšete.

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

